
Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Název
zadavatele:
Sídlo:

Ičo:
č. j.,

/

Domov Pod Lipami Smečno,
poskytovatel sociálních služeb

Zámek1
273 05 Smeěno

71234454

11112020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

,,Opravy komunikací u objektu domova pro seniory"
id entifi káto r zakázky (systém ové óíslo VZ) :,, P2OV00000860"

Oznamujeme Vám, žezadavatelv rámciveřejné zakázky s názvem "Opravy komunikací u objektu domova
pro seniory" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o uýběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 98214
15800 Praha 5

lČo: 60838744

Datum a ěas doruěení nabídky: 26,6.2020 9.35

Nabídková cena: 1 958 246,34

Pořadínabídky:

Pořadové ěíslo nabídky

Název:

Sídlo:

lčo:
Datum a čas doruěení nabídky

Nabídková cena:

Pořadí nabídky:

Pořadové číslo nabídky

Název:

Sídlo:

tčo:
Datum a čas doručení nabídky

Nabídková cena:

2

4

Froněk, spol. s r.o.

zátiší 2488
26901 Rakovník

4753463a

26,6.2020 8,45

2 144 889,62

3
,|

lvlAO a.s.

Huťská 1557
27201Kladno
,l6978307

25.6.2020 15.00

2146 492,01

4Pořadí nabídky

113



Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Pořadové číslo nabídky

Název:

Sídlo:

lčo:
Datum a čas doruěení nabídky:

Nabídková cena:

6

SAAGE PRO s.r.o

Rybná 716124
1í 000 Praha

05938252

26.6.2020 9,30

2 147 777,24

Pořadí nabídky:

Pořadové číslo nabídky

Název:

Sídlo:

lčo:
Datum a čas doručení nabídky:

Nabídková cena:

5

3

VALEN s.r.o.

náměstí Komenského 536
26301 Dobříš

28954149

26.6.2020 8,30

2 189 487,76

Pořadí nabídky:

Pořadové ěíslo nabídky:

Název:

Sídlo:

lčo:
Datum a čas doručení nabídky:

Nabídková cena:

- TREND KLADNO s.r,o.

6

8

A
U Hvězdy 2279
27201Kladno
25736744

26,6.2020 9.55

2231753,96

Pořadí nabídky:

Pořadové číslo nabídky.

Název:

Sídlo:

Ičo:
Datum a čas doručení nabídky:

Nabídková cena:

7

2

Klika & Dvořák, s.r.o.

Pavlisova 2250
27201Kladno

25145959

26,6.2020 8,15

2297 765,02

Pořadí nabídky:

Pořadové číslo nabídky

Název:

Sídlo:

lčo:
Datum a ěas doručení nabídky:

Nabídková cena:

8

5

SunMan s.r.o.

U Mlýnského kanálu 68717
í8600 Praha 8

62906984

26.6,2020 9,10

2 950 221,00

213



Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybratjako nejvhodnější nabídku
na plněníveřejné zakázky "Opravy komunikací u objektu domova pro seniory":

Název:

Sídlo:

lčo:
Nabídková cena:

STRABAG a,s,

Kaěírkova 98214
't5800 Praha 5

60838744

1 958 246,34 bez DPH, 2 369 478,07 vč. DPH

Seznam dokladů, ktelými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1. Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti
2. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
3. Osvědčení o autorizaci č. 36964 (autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby)

ÚOale rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kva|ifikace:
Čestné prohlášení účastníka - seznam významných obdobných stavebních prací realizovaných
účastníkem za poslední 3 roky, vč. doložení kopií smluv o dílo a kopiemi faktur.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zpráva o posouzení splnění podmínek účastiv poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek je uložena na
portále EZAK,

Ve Smečně dne 26,06.2020

Bc. Petr Šála, ředitel, v.r.

§gmory Fod Lipaml §maěn*
oogl§ítovatei selciálních sh.&b
b uo.§ín za**r í , ?7 3 0b §ínÉfu

§* ?1n§44§s

313


